INTERLAND TECHNIEK | KLIMAATBEHEERSING
Tielenstraat 17 - 5145 RC Waalwijk | T +31 (0)416 317 830
E interlandtechniek@hcgroep.com | www.interlandtechniek.nl
Uitgebreide technische gegevens op aanvraag.
Technische Catalogus 2021-11 | Constructiewijzigingen voorbehouden
Interland Techniek | StralingspanelenInterland Techniek | DehuTech Luchtontvochtigers | DT |1|
LUCHTONTVOCHTIGERS | DEHUTECH SERIE DT
VOCHTBEHEERSING

- ijsbanen
- koel-/ vriescellen
- procesdroging
TYPE: DT
INTERLAND TECHNIEK | KLIMAATBEHEERSING
Tielenstraat 17 - 5145 RC Waalwijk | T +31 (0)416 317 830
E interlandtechniek@hcgroep.com | www.interlandtechniek.nl
Uitgebreide technische gegevens op aanvraag.
Technische Catalogus 2021-11 | Constructiewijzigingen voorbehouden
Interland Techniek | StralingspanelenInterland Techniek | DehuTech Luchtontvochtigers | DT |2|
VOCHTBEHEERSING
TECHNISCHE GEGEVENS
Lengte Breedte Hoogte Gewicht Ontvochtigingcap. Proceslucht Regeneratie- Opgenomen Elektrische
Type     20◦C/60% RV Hoeveelheid Lucht Elektrisch verm. Aansluiting
mm mm mm kg l/h m3/h m3/h kW1 V/Hz
DT-160 322 329 273 10,5 0,6 160 40 1 (1x) 230/50
DT-210 335 357 351 15,3 0,6 210 40 1,0 (1x) 230/50
DT-250 335 357 351 14 1,1 290 50 1,3 (1x) 230/50
DT-400 504 428 526 28 1,5 400 120 2,3 (1x) 230/50
DT-440 335 357 351 14,5 1,4 440 100 2,1 (1x) 230/50
DT-500 504 428 526 31 2,6 500 120 3,5 (1x) 230/50
DT-800 1050 600 690 80 4,4 800 250 7,0 (3x) 400/50
DT-1100 1050 600 690 80 6,0 1100 375 10,0 (3x) 400/50
DT-1300 1199 807 1170 200 9,5 1300 400 13,6 (0,6 kW) (3x) 400/50
DT-2300 1199 807 1170 200 13,8 2300 500 19,0 (1,5 kW) (3x) 400/50
DT-3300 1199 807 1170 205 14,7 3300 550 20,6 (2,6 kW) (3x) 400/50
DT-3500 1199 807 1170 210 19,2 3500 850 28,7 (2,7 kW) (3x) 400/50
DT-4500 2193 1277 1311 520 24,6 4500 1400 40,8 (4,8 kW) (3x) 400/50
DT-5800 2193 1277 1311 520 29,3 5800 1400 44,8 (4,8 kW) (3x) 400/50
DT-6000 2000 1350 1780 900 39 6000 1700 54,2 (6,2 kW) (3x) 400/50
DT-7000 2193 1277 1311 540 43 7000 2200 65,5 (3x) 400/50
DT-8000 2000 1350 2050 950 53 8000 2500 79,5 (3,5 kW) (3x) 400/50
DT-9000 2193 1277 1311 550 50 9000 2500 80,0 (3x) 400/50
Grotere systemen, tot 55000 m³/h; op aanvraag. Omkasting t/m type 3500 uit RVS; grotere typen, aluzinc, optioneel uitwendig gepoedercoat.
Opgenomen vermogens tussen haakjes; met stoom- of gasgestookte regeneratieheater (vanaf type 1300 mogelijk).
TECHNISCHE INFORMATIE
- Werkend volgens het adsorptieprincipe